Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale cisterciense - Cod. Günterthal 7

[Günterthal], [Anfang 14. Jahrh.]

In sabbato calendis Augusti ad vesperas

[urn:nbn:de:bsz:31-162460](#)

**In sabbato calendis augusti
ad vespertas. Responsorum.**

Intruit sapientia timor domini interpletus
vobis facientibus cui laudatio eius
manet in seculum seculi. **X** Dilectio illius
custodia legum est quod omnis sapientia timor domini
Intiles. **R** Aite quoniam comedam su
spiritu et tanquam in unanimes a qua sit ru
gitus nisi quod timor quiete tenebatur eis
nisi in quo nerebar accidit tunc di
stinguiam non ne filium et iam quecumque
venit super me in dignatio tua do
miae. **X** Ecce non est aurilium in mente
et necessarium mei reverenter ame. **C**er
venit. **D**e libo tobie. **R** Omni tempore
benedic domine et protege ab eo ut misericordia tua

dirigat: omni tempore consilia tua i
quod permaneat. **N**emor esto fili quoniam
panperit uitia gerimur habebis mul
ta bona si timueris dominum. **E**t omni.

De libo machaboev. **R**ecaudiat dominus o
rationes nostras et conciliet nobis
nec nos deserat in tempore malo dominus es
noster. **A**d apicem dominus orationes nostras
cor nostrum in legem suam et impetrans su
as et faciat pacem. **D**ominus. **I**n de ezechie.

Aspice dñe de sede sancta tua et cogita de
nobis inclina dominus noster aurem tuam et audi
apicem oculos nros et vide tribulationem
nostram. **N**on enim miserationibus
nostris per sternimur post annos faciem tuam
et miserationibus tuis multis.

xx